PREGÃO ELETRÔNICO 

MODALIDADE Nº 46|2025 

CONTRATANTE  
Município de Piraúba – CNPJ nº 18.554.147/0001-99 

OBJETO 

REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, 

COZINHA E HIGIENE. 

VALOR TOTAL DA CONTRATAÇÃO 
R$ 1.275.874,86 (um milhão, duzentos e setenta e cinco mil, oitocentos e setenta e 

quatro reais e oitenta e seis centavos). 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA 
18.11.2025 às 10h00min 

MODO DE DISPUTA: 
Aberto 

PLATAFORMA 
Portal de Compras Públicas (https://www.portaldecompraspublicas.com.br/)  

CRITÉRIO DE JULGAMENTO 
Menor preço por item

[...]

dos atestados, apresentando, quando solicitado pela Administração, cópia do contrato que deu suporte 

à contratação, endereço atual da contratante e local em que foi executado o objeto contratado, dentre 

outros documentos. 

IX – ESTIMATIVA DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

9.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.275.874,86 (um milhão, duzentos e setenta e 

cinco mil, oitocentos e setenta e quatro reais e oitenta e seis centavos). 

X – ADEQUAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 

10.1. Trata-se de Registro de preços, portanto, não é necessário indicar a dotação orçamentária, que 

somente será exigida para a formalização do contrato ou outro instrumento hábil.